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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Mundtligt gennemgået virksomhedens procedure
for håndtering af fødevare i området hvor der har været
oknstateret skadedyr. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionskøkken og barområde herunder gulve, vægge,
hylder og bordflader
Mudtligt gennemgået virksomhedens procedure for rengøring
og desinfektion af de lokaler hvor der har været konstateret
skadedyr
Følgende er konstateret: I skuffekøler i baren ses der under en
af skufferne ansamlinger af spildte fødevare af ældre dato der
fremstår med hvid pelset overflade flere steder der kunne tyde
på skimmel. Under køleskuffe i køkkenet ses der lige ledes en
del spildte fødevare
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om frekvens
for rengøring og efterfølgende desinfektion af køleudstyr på
svært tilgængelige steder
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
varemodtagelse, under opbevaring, opvarmning og nedkøling fra august 2024 til d.d. Set virksomhedens
risikoanalyse, herunder risikoanalyse for håndtering og procedure ved konstatering af skadedyr. ingen
anmærkninger
Virksomheden har fremvist dokumentation for besøgsrapport fra skadedyrsbekæmper
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


